
令和元年度 第 28 回 酒田オープン（個人の部）卓球選手権大会 

開催中止についてのご案内 

 

謹啓 皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、来たる 3月 20日（金）に開催を予定しておりました「令和元年度 第２8回 酒田オープン

（個人の部）卓球選手権大会」でございますが、新型コロナウイルス（COVID-19）による社会情

勢を鑑み、ご参会いただく選手や監督コーチの方の健康と安全面などを検討した結果、会の

中止を決定いたしました。 

 

ご多忙中の中、日程を確保していただきました選手や監督コーチの方には大変ご迷惑をお掛

けしますが、ご理解並びにご寛恕賜りますようお願い申し上げます。皆様方のご期待に応えら

れず重ねてお詫び申し上げますとともに、今後とも引き続きご協力を賜りますよう、何卒宜しく

お願い申し上げます。 

 

尚、参加料に関しては払い戻しをいたします。ご足労ですが、タクエースポーツまでお願いい

たします。遠方より書留や振り込みを頂いた方には、こちらから登録住所に書留にて返送させ

ていただきます。 

 

末筆ではございますが、皆様のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

謹白 

 

2020 年 2 月 29 日 

酒田卓球協会 会長 

佐藤 保雄 


